Licyta
cja rozpoczyna się od sumy rs. 6000,
wadjum rs. 1500. Bliższa wiadomość u
W-go Komisarza sądowego Paprockiego
_ ___________________________ (32-4)

Zarząd drogi żelaznej Iwangrodzo-Dą
browskiej podaje do wiadomości, iż

nieodebrane przez interesanta wyroby
rękodzielnicze 1 szt, 15 f. przybyłe 6/18
grudnia 1891 r., na st. Końskie od Girsz-
berga i Birbauma dla Szlezingcra, że st.
Łódź za Nr. 95543 na zasadzie art. 90
Ogólnej Ustawy dróg ros. podlegają
sprzedaży przez publiczną licytację, po
upływie 3 miesięcy od dnia ostatniego
trzykrotnego ogłoszenia. O sprzedaży na-
stąpi osobne ogłoszenie.

warszawskich wprowadza sig z dniem
29 stycznia (10 lutego) r. b. aż do odwołania nowa taryfa związku
Warszawsko-Zamorskiego, przez Odessę zamieszczona w Nr. 28G „Zbio
ru Taryf“ pod Nr. 4,363.

Z wprowadzeniem tej taryfy znosi się taryfa tegoż związku z d.
17 lutego (1 marca) 1891 r. wraz z dodatkami I i II (patrz .Zbioru
Taryf“ NN. 185, 97 i 236—taryfy NN. 3,157, 3,289 i 3,830).

2) Na przewóz w opakowaniu ze stacyj Carycyn, Solanaja Przy
stań, Wołżskaja, Saratów towarowy i Ulesz.owska Przystań do stacyj
Granica I. D. i Sosnowice I. D.